
 

                   1 / 2 

 

 

 

PERINCIAN SEBUTHARGA 

Tarikh Pengiklanan 15 Jun 2017 

Jangkamasa Sahlaku Sebutharga  90 hari 

Agensi National Institutes of Biotechnology Malaysia (NIBM) 

Pusat Pembayar National Institutes of Biotechnology Malaysia (NIBM) 

No. Sebutharga NIBM/MGI/RFQ/003-2017 

Tajuk Sebutharga 

PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN AM (CIVIL) KOMPLEKS 

BANGUNAN INSTITUT GENOM MALAYSIA TERMASUK 

PENYELENGGARAAN PLUMBING UNTUK TEMPOH DUA (2) TAHUN 

DI INSTITUT GENOM MALAYSIA, NATIONAL INSTITUTES OF 

BIOTECHNOLOGY MALAYSIA (NIBM) 

Kod Bidang 

Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal/kontraktor yang berdaftar 
dengan SSPK,CIDB dalam kategori B-Pembinaan Bangunan, Gred G2 dan ke 

bawah dengan pengkhususan dalam kesemua kod di bawah : 
 
B04-Kerja Am Bangunan; Dan 
B13- Pemasangan Jubin Dan Kerja Lepaan; Dan 
B14- Kerja Cat; Dan 
B24- Kerja Penyelenggaraan Bangunan; Dan 
B10- Pemasangan Paip Air Dalaman (Jika Ada); Dan/Atau 
B03- Pemulihan Dan Pemuliharaan (Jika Ada); Dan/Atau 
B06-Kerja Pembaikan Konkrit (Jika Ada); Dan/Atau 
B12-Kerja Aluminium/ Keluli Dan Kaca (Jika Ada); Dan/Atau 
B28-Kerja Ubahsuai (Jika Ada) 
 

Tarikh Tutup 13 Julai 2017, Khamis (12.00 Tengahari) 

Maklumat Penjualan Dokumen 
Sebutharga 

Tarikh Penjualan Dokumen :  21 Jun 2017 (Rabu) 

Tempat :  Bahagian Kewangan, Aras G, Blok A, Institut Genom 

                    Malaysia, Jalan Bangi, 43000 Kajang, Selangor.  

Masa     :  10.30 pagi -4.30 Petang. 

Setiap dokumen dijual dengan kadar RM 20/set  yang tidak akan 
dikembalikan. Pembayaran hendaklah  dibuat dalam bentuk TUNAI. 
 

Taklimat / Lawatan Tapak 

(KEHADIRAN ADALAH WAJIB) 

 
Tarikh : 21 Jun 2017 (Rabu) 
Masa  : 10.00 Pagi 
Tempat : Bilik Galeri, Aras G, Blok C, Institut Genom Malaysia. 
 
 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 



 

                   2 / 2 

 

MAKLUMAT PEGAWAI UNTUK DIHUBUNGI 

Nama No. Telefon Pegawai 
No. Fax 

Pegawai 
Email Pegawai 

Mohd Razif Mamat 03-89267446 / 019-
3280097 

03-89267972 razif@mgi-nibm.my  

Pn.Shahrizah bt Shamsuddin 03-89267446 03-89267972 shahrizah@mgi-nibm.my 

Peringatan! 

Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi secara manual hendaklah dimasukkan ke dalam peti 
sebutharga BAHAGIAN KEWANGAN, ARAS G, BLOK A, INSTITUT GENOM MALAYSIA, JALAN BANGI, 
43000 KAJANG, SELANGOR. Tawaran yang lewat tidak akan diterima. 

mailto:razif@mgi-nibm.my

